Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 006/2003

Mauro Garcia, vereador em exercício, junto à Câmara
Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência seja
construído uma Quadra de Areia e um Playground ao lado da Escola do Bairro do Salto
dos Pretos, atual sede da Associação Amigos da Cachoeira dos Pretos (que abrange os
Bairros: dos Pretos, Bom Sucesso, Salto dos Pretos e Pedra do Carmo).

J U S T I F I C A T I V A

Esta Indicação tem como objetivo de indicar a construção de

uma Quadra de Areia e a instalação de um Playground no mencionado local, com objetivo
de oferecer aos jovens e crianças dos bairros que compreendem a referida Associação,
opção de esportes, entretenimento e integração minimizando a falta de atividades nos fins
de semana, quando muito dos pais trabalham e seus filhos ficam sem lazer e sem qualquer
atividade.

Joanópolis, 03 de janeiro de 2003.

Mauro Garcia
Vereador do PFL

	Indicação nº 006/2003

	J U S T I F I C A T I V A
	Mauro Garcia
	Vereador do PFL